

# CA WINE IVS

Klostervej 8  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/08/2020**

---

**Mads Hou Alexius Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CA WINE IVS  
Klostervej 8  
3400 Hillerød

e-mailadresse: kontakt@cawine.dk

CVR-nr: 35812113

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve handel samt service inden for vin branchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 4.079 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		87.973	131.329
Vareforbrug .....		-52.412	-75.730
Andre driftsindtægter .....		-70	759
Administrationsomkostninger .....		-31.356	-70.680
Udviklingsomkostninger .....		-56	-4.014
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.079</b>	<b>-18.336</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.079</b>	<b>-18.336</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.079</b>	<b>-18.336</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.079</b>	<b>-18.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.079	-18.336
<b>I alt .....</b>		<b>4.079</b>	<b>-18.336</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.248	1.248
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.248</b>	<b>1.248</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.248</b>	<b>1.248</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		28.160	18.392
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.160</b>	<b>18.392</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.786	1.941
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.786</b>	<b>1.941</b>
Likvide beholdninger .....		8.070	16.523
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.016</b>	<b>36.856</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.264</b>	<b>38.104</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		-13.976	4.360
Overført resultat .....		4.079	-18.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.897</b>	<b>-13.976</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.000	30.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.630	7.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.531	14.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.161</b>	<b>22.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.161</b>	<b>52.080</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.264</b>	<b>38.104</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret